COBMECTHMOCTbL C APYITMMK ABTOMOBUNAMK - CM. ITUKETKY HA 3ALLKUTE

HYUNDAI SANTA FE/KI!

Aprukyn:Crane 111,2338.1 3awmra TonaneHoro Haxka
AntoMuHKMA 333.2338.1 3awura TonnueHoro Gaxa

Kyaos: Bce

Fog BbiNyCcKa: 2012-2016/2012-

Obvem gawrarenn: 2,4i; 2,.2d

Tun KNN: Bce

Bont MBx30

Jaumtd

Faika zaxnagHer MBxS0

Gont M1Ox30
Mamwa zacnagman M10xA5/15
" Wadisa 10

Kpsuiltedk 2
KposioTeas 1

Eanr M10x30
Wakda 10

Wrathel Kpenex
{Hyundai Santa Fe}

3 "I...' i Wakka 8 Boar M10x30
1. 3awura TONAUEHOTD BBKAusieserrsaese 1 LUIT. Taied 3axnaanan MIOKES/15
S PO T ] 1 e 1T waiba 10
o By MIBRI00 e o s 8 L. (Kia Sorento)
4. Navika saknanHan MBx50.............. 1 Wr. Kpamwreis 3
S. Navka 3aknagHaa M10x6S5/15........ 2 WrT. Bont M10x30
o] - e g B e tinich Rompt e Bils e C e e 1 Wr. Waiga 10
?I maﬁﬁa luililllliill#IIlllIJd-IliIIIIJ-!i-IlI Em14
8. KpoHwTeiH 1.. SO ST S & [ [ _Bont M10x30
R LI s s o i 1 WiT. WaiBa 10
10. KPOHWTEHH 3...iciiasaiissssisasais w1 L.
e . T Tt 1T S — - 1 g
g Dasaierp pesubs M6 MB | M0 M2
“HCTFHKL‘"H "B v HE'""" L '_ I' N |[ A T T i 98 Hu Zd OM s A7 QM B1_0HMm

1. YCTAHOBUTE KPOHIWITENH 1, ZaKpPENUE €ro WTaTHBIM
Gontom (Hyundai Santa Fe) vnu Gonrom M10x30 K ravke
zaknanHoi M10x65/15 (Kia Sorento) B nepeareil yacTu
6eHacbaxa.

2. 3aKpenuTh KPOHWTEeAHL! 2 U 3 GonTtaMud MEx30 w
M10x30 K raiikam 3aknaaHeiM MB8xS0 u M10x65/15.

3. YcTanoeuTe 3awuTy Genzobaka, 3akpenue ee GonTamu
M10x30 K yCTAHOBNCHHBIM KPOHW TEHHAM.

4. 3aTAHYTh BCe peibboEnie COEAMHEHUA.
MCnonb30BaHHE NHEBMOWHCTRYMEHTAE 3aNpPEWeHO.



